Alla Chambre Valdétaine

PUBBLICITA DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

(D.lgs. 33/2013 art. 14)

Sezione I — Dati personali

Cognome Nome Data di nascita Stato civile
WNCo e s Ohz (191>
Comune di nascita Provincia : Comune di residenza | Provincia

- coniuge non separato
- parenti entro secondo grado

3 " "

113 o 9

Carica (Presidente, Vice Presidente, | Data elezione Data eventuale

Consigliere) cessazione
Conl\GL I ERE.

Attestazione relativa al: Cognome Nome SI/NO

6 o

e " 3

13 o 3

Sezione II — Beni immobili (terreni e fabbricati)
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo

N. D (dle)l e Descrizione dell’immobile (2) elc);)(l)]:/lil:;a Annotazioni
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(1) Specificare se trattasi di: proprieta, comproprieta, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitu.

(2) Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno.




Sezione III — Beni mobili iscritti in Pubblici registri
ualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo

N. Autovetture (marca e tipo) C ¥ ol Aqno dl. Annotazioni
Fiscali | immatricolazione
1 Meezses, qassc 4 \F | a3
2 | ERsED 1S (X 256T %
3
4
N. Aeromobile (Marca e tipo) C b it An.no dl. Annotazioni
Fiscali | immatricolazione
1
2
Imbarcazioni da diporto Cv Anno di e
N. . sy | : ; Annotazioni
(marca e tipo) Fiscali | immatricolazione
1
2
Sezione IV — Partecipazioni in societa
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo
Numero azioni o
N. Societa (denominazione e sede) quote possedute Annotazioni
N. %
1| loae S s 50
2
3
4
5
6
7

Sezione V — Esercizio di funzioni di amministratore o sindaco di societa (che non comportino

obbligo di autonoma dichiarazione)
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo

N. Societa (denominazione e sede) Natura dell’incarico Annotazioni
1 LG SSEnS2C - AcstA R RRalalE 12 MRSV

2

3

4

5




Sezione VI — Redditi contenuti nell’ultima dichiarazione dei redditi

dominicali dei terreni €

agrari
dei fabbricati

di lavoro dipendente

di lavoro autonomo

di impresa

di partecipazione

[OE RO RO KON EOR KON B!

di capitale

TOTALI| € 232342
La compilazione della sezione VI non esime dall’obbligo di trasmettere copia della dichiarazione dei redditi (o mod.
101).

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Data, || (9 | 20155 Firma del dichiarante




